

ДЕПАРТАМЕНТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

p	A	\boldsymbol{C}	П	\mathbf{O}	P	Я	Ж	\mathbf{F}	Н	И	\mathbf{F}
1	Γ	·		\mathbf{v}	1	/1	///		8.4	T E	

01	и ".					
	Λa	ume	n	Manie	чийск	

О решениях внеочередного общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры»



В осуществлением Департаментом управлению связи ПО государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -Югры в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 1995 года № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Положением о Департаменте государственным имуществом Ханты-Мансийского управлению ПО автономного округа - Югры, утвержденным постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 июня 2010 года № 102, полномочий общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Новости Югры», на основании распоряжения «Издательский дом Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О директиве имуществом управлению государственным Мансийского автономного округа - Югры по вопросам повестки дня внеочередного общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры» от 14 апреля 2012 года № 222pn:

- 1. Досрочно прекратить полномочия членов совета директоров открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры».
- 2. Определить количественный состав совета директоров открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры» 5 (пять) человек.
- 3. Избрать совет директоров открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры» в следующем составе:
- Третьяков Антон Валерьевич директор Департамента общественных связей Ханты-Мансийского автономного округа Югры;
- Дудниченко Василий Сергеевич первый заместитель директора Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;
- Шипицина Ольга Викторовна советник директора Департамента финансов заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа Югры;

- Мирошник Татьяна Викторовна начальник управления корпоративной политики Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа Югры;
- Стельмах Андрей Васильевич генеральный директор открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры».
- 4. Утвердить аудитором для проведения ежегодного обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности открытого акционерного общества «Издательский дом «Новости Югры» за 2011 год общество с ограниченной ответственностью «Профитек» (644042, г. Омск, ул. Карла-Маркса, 34 а, офис 204).

Директор М.В. Шевченко